
ważny od 12 listopada do 9 grudnia 2023 r.

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
ZGIERZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

strona 1/2

Legenda terminów kursowania:

(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
[1]	 kursuje 13 XI-8 XII w (A)
[2]	 kursuje w (C)

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

 nr pociągu 11442/3 11301 11444/5 11253/2 11360/1 11303 99253 19203 11257/6 11362/3 11305 99103 19343/2 11448/9 51202/3 11307 11405 11450/1 11309 11387 11364/5 19416/7 11311 11454/5

km termin kursowania [1] [1] [2] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]

ze stacji Sieradz Łowicz Gł. Sieradz Kutno Łowicz Gł. Stryków Głowno Kutno Łowicz Gł. Łowicz Gł. Sieradz Toruń 
Wschodni Łowicz Gł. Sieradz Łowicz Gł. Kutno Pabianice Łowicz Gł. Sieradz

0,000 0,000 Zgierz przyjazd
odjazd

04:59 
05:00

  
05:44

05:52 
05:53

06:09 
06:10

06:30 
06:31

06:30 
06:31

  
06:41

06:48 
06:49

07:19 
07:20

07:30 
07:31

07:50 
07:51

08:05 
08:06

  
08:14

08:48 
08:49

  
08:56

09:10 
09:11

09:52 
09:53

3,340 3,340 Łódź Radogoszcz Zach. 05:03 05:47 05:56 06:13 06:34 06:34 06:44 06:53 07:23 07:34 07:54 08:10 08:17 08:52 08:59 09:15 09:56

6,417 6,417
Łódź  
Żabieniec

przyjazd
odjazd

05:06 
05:06

05:49 
05:49

05:59 
06:00

06:16 
06:16

06:37 
06:40

06:37 
06:40

06:47 
06:47

06:55 
06:56

07:26 
07:31

07:36 
07:37

07:57 
07:58

08:13 
08:14

08:19 
08:20

08:54 
08:55

09:02 
09:02

09:18 
09:19

09:59 
10:00

10,880 10,880 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

04:54 
05:04

05:12 
05:13

05:29 
05:37

05:55 
06:03

06:05 
06:08

06:21 
06:22

06:45 
06:46

06:45 
06:46

06:52 
06:53

07:01 
07:02

07:36 
07:37

07:42 
07:44

  
07:49

07:46 
07:54

08:03 
08:04

08:19 
08:23

08:25 
08:26

08:29 
08:40

09:00 
09:01

09:08 
09:09

09:24 
09:34

< 
<

10:05 
10:06

10:16 
10:24

14,674 14,674 Łódź Pabianicka 05:09 05:18 05:42 06:09 06:13 06:28 06:51 06:51 06:58 07:07 07:42 07:49 07:54 08:00 08:10 08:28 08:46 09:07 09:14 09:39 09:48 10:12 10:30

17,806 17,806  Łódź Chojny przyjazd
odjazd

05:13 
05:13

05:21 
05:22

05:46 
05:46

06:11 
06:12

06:16 
06:17

06:31 
06:32

06:54 
06:54

06:54 
06:54

07:02 
07:02

07:10 
07:10

07:45 
07:46

07:52 
07:53

07:58 
07:58

08:03 
08:03

08:13 
08:13

08:31 
08:32

08:49 
08:50

09:10 
09:11

09:18 
09:19

09:42 
09:43

09:52 
09:52

10:15 
10:16

10:33 
10:34

22,069 Łódź Olechów Wiadukt < < < 06:17 < < < < 07:07 < < < 08:03 < < < < < < < < < <
23,044 Łódź Olechów Zachód < < < 06:19 < < < < 07:08 < < < 08:05 < < < < < < < < < <
25,663 Łódź Olechów Wsch. < < < 06:23 < < < < 07:11 < < < 08:08 < < < < < < < < < <
27,776 Łódź Andrzejów Szosa < < < 06:27 < < < < 07:14 < < < 08:12 < < < < < < < < < <

20,479 Łódź Dąbrowa 05:17 05:25 05:50 < 06:20 06:35 06:58 06:58 < 07:13 07:49 07:57 < 08:06 08:16 08:36 08:54 09:14 09:22 09:46 09:56 10:19 10:37

25,349 25,349
Łódź  
Widzew

przyjazd
odjazd

05:22 
 

05:30 
 

05:55 
 

06:33 
 

06:25 
 

06:40 
 

07:02 
 

07:02 
 

07:21 
 

07:18 
 

07:54 
 

08:02 
 

08:19 
 

08:11 
 

08:21 
 

08:41 
 

08:59 
 

09:19 
 

09:28 
 

09:51 
 

10:01 
 

10:24 
 

10:42 
10:52

do stacji Pabianice Łódź Fabr.

 nr pociągu 11259/8 11366/7 11313 11456/7 11368/9 11261/0 11315 11263/2 99299 11370/1 11317 11458/9 11265/4 11319 11460/1 11267/6 11244/5 11321 51204/5 11464/5 11323 11472/3 11374/5 11207

km termin kursowania [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [2]

ze stacji Kutno Łowicz Gł. Sieradz Kutno Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Łowicz Gł. Sieradz Łowicz Gł. Sieradz Kutno Łowicz Gł. Toruń 
Wschodni Sieradz Łowicz Gł. Sieradz Kutno Głowno

0,000 0,000 Zgierz przyjazd
odjazd

  
10:39

10:59 
10:59

11:23 
11:23

12:49 
12:49

  
13:06

13:13 
13:14

  
13:45

13:51 
13:52

14:17 
14:25

14:32 
14:32

  
15:05

15:22 
15:23

  
16:02

16:09 
16:10

16:25 
16:25

16:51 
16:51

17:52 
17:53

18:15 
18:16

18:33 
18:36

3,340 3,340 Łódź Radogoszcz Zach. 10:42 11:02 11:26 12:53 13:09 13:17 13:48 13:55 14:28 14:35 15:08 15:26 16:05 16:13 16:28 16:55 17:56 18:19 18:39

6,417 6,417
Łódź  
Żabieniec

przyjazd
odjazd

10:45 
10:45

11:05 
11:06

11:29 
11:30

12:56 
12:57

13:11 
13:16

13:20 
13:22

13:51 
13:51

13:58 
13:58

14:31 
14:31

14:38 
14:38

15:11 
15:18

15:28 
15:29

16:07 
16:08

16:15 
16:16

16:31 
16:32

16:58 
16:58

17:59 
17:59

18:22 
18:22

18:42 
18:42

10,880 10,880 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

10:50 
10:51

11:11 
11:12

11:35 
11:36

12:44 
12:52

13:02 
13:03

13:21 
13:22

13:27 
13:31

13:56 
13:57

14:03 
14:04

14:36 
14:37

14:44 
14:45

14:36 
14:54

15:23 
15:24

15:34 
15:35

15:44 
16:03

16:13 
16:14

16:21 
16:22

16:37 
16:38

17:03 
17:04

17:30 
17:38

18:04 
18:06

17:55 
18:14

18:27 
18:28

18:48 
18:49

14,674 14,674 Łódź Pabianicka 10:56 11:17 11:41 12:58 13:08 13:27 13:37 14:02 14:10 14:43 14:51 14:59 15:29 15:40 16:09 16:19 16:27 16:43 17:09 17:43 18:12 18:20 18:33 18:54

17,806 17,806  Łódź Chojny przyjazd
odjazd

11:00 
11:00

11:20 
11:21

11:44 
11:45

13:01 
13:02

13:11 
13:11

13:30 
13:30

13:40 
13:40

14:05 
14:05

14:12 
14:13

14:46 
14:47

14:54 
14:55

15:03 
15:03

15:32 
15:33

15:43 
15:44

16:12 
16:13

16:22 
16:22

16:31 
16:31

16:46 
16:47

17:12 
17:13

17:47 
17:47

18:15 
18:16

18:23 
18:24

18:36 
18:37

18:57 
18:58

22,069 Łódź Olechów Wiadukt 11:04 < < < < 13:35 < 14:10 < < < < 15:37 < < 16:27 < < < < < < < <
23,044 Łódź Olechów Zachód 11:06 < < < < 13:37 < 14:12 < < < < 15:39 < < 16:29 < < < < < < < <
25,663 Łódź Olechów Wsch. 11:09 < < < < 13:40 < 14:15 < < < < 15:42 < < 16:32 < < < < < < < <
27,776 Łódź Andrzejów Szosa 11:12 < < < < 13:43 < 14:18 < < < < 15:45 < < 16:35 < < < < < < < <

20,479 Łódź Dąbrowa < 11:24 11:48 13:05 13:14 < 13:44 < 14:16 14:50 14:58 15:07 < 15:47 16:16 < 16:34 16:50 17:16 17:51 18:19 18:27 18:40 19:01

25,349 25,349
Łódź  
Widzew

przyjazd
odjazd

11:18 
 

11:29 
 

11:53 
 

13:10 
13:18

13:19 
 

13:49 
 

13:48 
 

14:24 
 

14:21 
 

14:55 
 

15:03 
 

15:12 
 

15:51 
 

15:52 
 

16:21 
16:31

16:41 
 

16:39 
 

16:55 
 

17:21 
 

17:56 
 

18:24 
 

18:32 
 

18:45 
 

19:06 
 

do stacji Łódź Fabr. Łódź Fabr.



ważny od 12 listopada do 9 grudnia 2023 r.

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
ZGIERZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

strona 2/2

Legenda terminów kursowania:

(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
[1]	 kursuje 13 XI-8 XII w (A)
[2]	 kursuje w (C)

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

 nr pociągu 11325 11466/7 11384/5 11327 19297 11376/7 11268/9 11329 11470/1 11378/9 11271 11380/1

km termin kursowania [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]
ze stacji Łowicz Gł. Sieradz Łęczyca Łowicz Gł. Głowno Kutno Zgierz Płn Łowicz Gł. Sieradz Kutno Głowno Kutno

0,000 0,000 Zgierz przyjazd
odjazd

18:33 
18:36

19:04 
19:05

19:16 
19:17

19:51 
19:51

20:44 
20:45

21:13 
21:14

21:20 
21:21

22:33 
22:33

22:36 
22:41

23:29 
23:29

3,340 3,340 Łódź Radogoszcz Zach. 18:39 19:08 19:20 19:55 20:48 21:17 21:24 22:36 22:44 23:32

6,417 6,417
Łódź  
Żabieniec

przyjazd
odjazd

18:42 
18:42

19:11 
19:12

19:23 
19:23

19:58 
20:00

20:51 
20:58

21:20 
21:21

21:27 
21:27

22:39 
22:39

22:47 
22:47

23:35 
23:35

10,880 10,880 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

18:48 
18:49

19:04 
19:12

19:17 
19:20

19:28 
19:29

20:05 
20:06

21:03 
21:04

21:27 
21:28

21:32 
21:35

21:45 
21:56

22:44 
22:45

22:53 
22:58

23:41 
23:42

14,674 14,674 Łódź Pabianicka 18:54 19:18 19:26 19:35 20:11 21:09 21:33 21:40 22:01 22:50 23:04 23:47

17,806 17,806  Łódź Chojny przyjazd
odjazd

18:57 
18:58

19:21 
19:22

19:29 
19:30

19:38 
19:39

20:14 
20:15

21:12 
21:13

21:36 
21:36

21:43 
21:44

22:05 
22:06

22:53 
22:54

23:06 
23:07

23:50 
23:51

22,069 Łódź Olechów Wiadukt < < < < < < 21:41 < < < < <
23,044 Łódź Olechów Zachód < < < < < < 21:43 < < < < <
25,663 Łódź Olechów Wsch. < < < < < < 21:46 < < < < <
27,776 Łódź Andrzejów Szosa < < < < < < 21:49 < < < < <

20,479 Łódź Dąbrowa 19:01 19:25 19:33 19:42 20:18 21:16 < 21:48 22:10 22:57 23:10 23:54

25,349 25,349
Łódź  
Widzew

przyjazd
odjazd

19:06 
 

19:30 
 

19:38 
 

19:47 
 

20:23 
 

21:21 
 

21:55 
 

21:52 
 

22:15 
 

23:02 
 

23:15 
 

23:59 
 

do stacji



Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
[1]	 kursuje 13 XI-8 XII w (A)
[2]	 kursuje w (C)
[3]	 kursuje od 18 XI w soboty
[4]	 kursuje do 8 XII w piątki i niedziele

|	 przejeżdża bez zatrzymania	
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą	

ważny od 12 listopada do 9 grudnia 2023 r.

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - ZGIERZ

strona 1/2

 nr pociągu 11332/3 11700 11700 11201/0 11201/0 11250/1 11400/1 19200 11702 11402/3 11334/5 11704 11205/4 19230/1 17111/0 11706 11708 11406/7 11207/6 15200/1 11710 11409/8 11338/9 11712

km termin kursowania [1] [2] [1] [2] [1] [1] [1] [1] [1] [3] [1] [1] [1] [1] [1]
ze stacji Sieradz Łódź Fabr. Łódź Fabr.

0,000 0,000
Łódź 
Widzew

przyjazd
odjazd

  
04:41

  
05:00

  
05:00

  
05:08

  
05:08

05:49 
05:52

  
05:33

  
06:16

  
06:25

  
06:48

  
07:07

  
07:11

  
07:30

08:14 
08:26

  
08:28

  
08:45

  
09:20

  
09:20

  
10:18

  
11:00

10:59 
11:09

  
11:19

  
12:14

4,870 Łódź Dąbrowa 04:45 05:05 05:05 < < 05:20 05:38 06:20 06:29 06:52 07:11 < 07:34 08:30 08:32 08:49 09:25 < 10:22 11:04 11:14 11:23 12:18
5,504 Łódź Andrzejów Szosa < < < 05:14 05:14 05:43 < < < < < 07:17 < < < < < 09:26 < < < < <
7,617 Łódź Olechów Wsch. < < < 05:17 05:17 05:39 < < < < < 07:20 < < < < < 09:29 < < < < <

10,236 Łódź Olechów Zachód < < < 05:21 05:21 05:36 < < < < < 07:23 < < < < < 09:32 < < < < <
11,211 Łódź Olechów Wiadukt < < < 05:22 05:22 05:35 < < < < < 07:25 < < < < < 09:34 < < < < <

7,543 15,474
Łódź 
Chojny

przyjazd
odjazd

04:48 
04:49

05:08 
05:08

05:08 
05:08

05:27 
05:27

05:27 
05:27

05:23 
05:30

05:41 
05:41

06:23 
06:23

06:33 
06:33

06:55 
06:55

07:14 
07:14

07:30 
07:31

07:37 
07:38

08:33 
08:33

08:35 
08:35

08:52 
08:53

09:28 
09:28

09:39 
09:40

10:25 
10:26

11:07 
11:07

11:17 
11:17

11:26 
11:27

12:21 
12:21

10,675 18,606 Łódź Pabianicka 04:52 05:12 05:12 05:31 05:31 < 05:45 06:27 06:37 06:58 07:17 07:34 07:41 08:36 08:39 08:56 09:32 09:43 10:29 11:10 11:21 11:30 12:25

14,469 22,400 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

04:56 
04:57

05:16 
05:17

05:16 
05:17

05:36 
05:40

05:36 
05:40

< 
<

05:49 
06:00

06:17 
06:24

06:31 
06:32

06:41 
06:50

07:02 
07:03

07:22 
07:23

07:38 
07:43

07:46 
07:49

08:40 
08:46

08:43 
08:44

09:01 
09:09

09:36 
09:44

09:47 
09:48

10:33 
10:34

11:15 
11:16

11:25 
11:33

11:34 
11:36

12:29 
12:30

18,932 26,863
Łódź  
Żabieniec

przyjazd
odjazd

05:01 
05:02

05:22 
05:22

05:22 
05:22

05:44 
05:45

05:44 
05:45

< 
<

06:28 
06:29

06:36 
06:37

07:08 
07:09

07:27 
07:30

07:48 
07:48

07:54 
07:56

08:49 
08:52

09:13 
09:14

09:53 
09:53

10:39 
10:39

11:20 
11:21

11:41 
11:41

12:35 
12:35

22,009 29,940 Łódź Radogoszcz Zach. 05:05 05:25 05:25 05:48 05:48 < 06:32 06:40 07:12 07:33 07:51 07:59 08:55 09:17 09:56 10:42 11:23 11:44 12:38

25,349 33,280 Zgierz przyjazd
odjazd

05:07 
05:08

05:28 
05:29

05:28 
05:29

05:51 
05:52

05:51 
 

06:07 
 

06:35 
 

06:43 
06:44

07:15 
07:15

07:35 
07:36

07:54 
 

08:02 
08:02

08:58 
08:59

09:20 
09:21

09:59 
 

10:45 
10:45

11:26 
11:27

11:48 
11:48

12:41 
12:42

do stacji Kutno Łowicz Gł. Głowno Stryków Sieradz Łowicz Gł. Sieradz Kutno Łowicz Gł. Kutno Poznań 
Gł. Łowicz Gł. Łowicz Gł. Sieradz Toruń 

Wschodni Łowicz Gł. Sieradz Kutno Łowicz Gł.

 nr pociągu 11209/8 11714 17113/2 11340/1 11428/9 11211/0 11716 11213/2 11412/3 11215/4 11342/3 99133/2 11415/4 11718 11344/5 19294/5 11418/9 99117/6 11416/7 11720 11348/9 11722 15202/3 11422/3

km termin kursowania [1] [4] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]
ze stacji Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr.

0,000 0,000
Łódź 
Widzew

przyjazd
odjazd

  
12:20

  
12:51

12:54 
13:01

  
13:14

  
13:24

  
13:35

  
14:06

  
14:17

  
14:19

  
14:33

  
14:34

14:44 
14:45

14:56 
15:05

  
15:16

  
15:27

16:07 
16:16

  
15:54

16:04 
16:14

  
16:43

  
16:53

  
17:03

  
17:32

  
17:56

  
18:06

4,870 Łódź Dąbrowa < 12:55 13:05 13:18 13:29 < 14:10 < 14:24 < 14:38 < 15:10 15:20 15:31 < 15:59 16:18 16:48 16:57 17:07 17:36 18:00 18:10
5,504 Łódź Andrzejów Szosa 12:26 < < < < 13:41 < 14:23 < 14:39 < 14:51 < < < 16:22 < < < < < < < <
7,617 Łódź Olechów Wsch. 12:29 < < < < 13:44 < 14:26 < 14:42 < 14:54 < < < 16:25 < < < < < < < <

10,236 Łódź Olechów Zachód 12:32 < < < < 13:47 < 14:29 < 14:45 < | < < < 16:29 < < < < < < < <
11,211 Łódź Olechów Wiadukt 12:34 < < < < 13:49 < 14:31 < 14:47 < 14:57 < < < 16:30 < < < < < < < <

7,543 15,474
Łódź 
Chojny

przyjazd
odjazd

12:39 
12:39

12:58 
12:58

13:08 
13:08

13:21 
13:21

13:32 
13:32

13:54 
13:54

14:13 
14:13

14:36 
14:36

14:27 
14:28

14:52 
14:52

14:41 
14:42

15:02 
15:03

15:13 
15:13

15:23 
15:24

15:34 
15:34

16:35 
16:35

16:02 
16:03

16:21 
16:21

16:51 
16:52

17:00 
17:01

17:10 
17:10

17:39 
17:39

18:03 
18:04

18:13 
18:14

10,675 18,606 Łódź Pabianicka 12:42 13:02 13:12 13:25 13:36 13:57 14:17 14:39 14:31 14:55 14:45 15:06 15:17 15:28 15:38 16:39 16:06 16:24 16:55 17:04 17:13 17:42 18:07 18:17

14,469 22,400 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

12:47 
12:48

13:06 
13:07

13:16 
13:22

13:29 
13:30

13:40 
13:48

14:02 
14:04

14:21 
14:22

14:44 
14:45

14:36 
14:44

15:00 
15:09

14:49 
14:50

15:10 
15:17

15:22 
15:33

15:32 
15:42

15:42 
15:57

16:44 
16:45

16:11 
16:27

16:28 
16:37

17:00 
17:22

17:08 
17:09

17:18 
17:19

17:47 
17:48

18:11 
18:13

18:22 
18:35

18,932 26,863
Łódź  
Żabieniec

przyjazd
odjazd

12:52 
12:52

13:12 
13:13

13:34 
13:35

14:09 
14:09

14:27 
14:28

14:49 
14:49

15:13 
15:13

14:55 
14:56

15:46 
15:47

16:02 
16:02

16:49 
16:50

16:42 
16:42

17:14 
17:14

17:23 
17:24

17:52 
17:53

18:18 
18:18

22,009 29,940 Łódź Radogoszcz Zach. 12:55 13:16 13:38 14:12 14:31 14:52 15:16 14:59 15:50 16:05 16:54 16:45 17:17 17:27 17:56 18:21

25,349 33,280 Zgierz przyjazd
odjazd

12:58 
 

13:19 
13:20

13:41 
13:43

14:15 
 

14:34 
14:35

14:55 
 

15:19 
15:20

15:01 
15:02

15:53 
15:54

16:08 
16:12

16:57 
16:58

16:48 
16:49

17:20 
17:21

17:30 
17:31

17:59 
18:00

18:24 
18:31

do stacji Łowicz Gł. Poznań 
Gł. Kutno Sieradz Łowicz Gł. Sieradz Zgierz Płn Kutno Sieradz Sieradz Łowicz Gł. Kutno Łęczyca Sieradz Łowicz Gł. Sieradz Łowicz Gł. Kutno Łowicz Gł. Toruń 

Wschodni Sieradz



ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - ZGIERZ

strona 2/2

ważny od 12 listopada do 9 grudnia 2023 r.

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
[1]	 kursuje 13 XI-8 XII w (A)
[2]	 kursuje w (C)
[3]	 kursuje od 18 XI w soboty
[4]	 kursuje do 8 XII w piątki i niedziele

|	 przejeżdża bez zatrzymania	
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą	

 nr pociągu 11724 71112 11352/3 11726 99374/5 11728 11354/5 71112 11734 11420/1 11356/7 11424/5 11730 11426/7

km termin kursowania [3] [1] [1] [1] [4] [1]
ze stacji Poznań Gł. Poznań Gł.

0,000 0,000
Łódź 
Widzew

przyjazd
odjazd

  
18:30

19:40 
19:47

  
19:24

  
19:35

  
19:48

  
20:24

  
20:33

21:42 
21:49

  
21:13

  
21:23

  
21:34

  
22:23

  
22:36

  
23:22

4,870 Łódź Dąbrowa 18:34 < 19:28 19:39 19:52 20:29 20:38 < 21:18 21:27 21:38 22:28 22:40 23:27
5,504 Łódź Andrzejów Szosa < < < < < < < < < < < < < <
7,617 Łódź Olechów Wsch. < < < < < < < < < < < < < <

10,236 Łódź Olechów Zachód < < < < < < < < < < < < < <
11,211 Łódź Olechów Wiadukt < < < < < < < < < < < < < <

7,543 15,474
Łódź 
Chojny

przyjazd
odjazd

18:37 
18:37

< 
<

19:31 
19:34

19:42 
19:43

19:55 
19:55

20:31 
20:32

20:40 
20:41

< 
<

21:20 
21:21

21:30 
21:31

21:41 
21:41

22:31 
22:31

22:43 
22:43

23:30 
23:30

10,675 18,606 Łódź Pabianicka 18:41 < 19:37 19:46 19:59 20:35 20:44 < 21:25 21:34 21:44 22:35 22:47 23:34

14,469 22,400 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

18:45 
18:48

19:10 
19:11

19:42 
19:45

19:50 
19:51

20:04 
20:15

20:39 
20:40

20:48 
20:49

21:09 
21:13

21:29 
21:33

21:38 
21:46

21:49 
21:50

22:39 
22:50

22:52 
22:53

23:38 
23:46

18,932 26,863
Łódź  
Żabieniec

przyjazd
odjazd

18:53 
18:53

19:15 
19:16

19:50 
19:51

19:56 
19:58

20:44 
20:45

20:53 
20:54

21:17 
21:18

21:38 
21:38

21:54 
21:55

22:57 
22:58

22,009 29,940 Łódź Radogoszcz Zach. 18:56 19:19 19:54 20:01 20:47 20:57 21:21 21:41 21:57 23:01

25,349 33,280 Zgierz przyjazd
odjazd

18:59 
19:00

19:22 
19:29

19:57 
19:57

20:04 
20:05

20:50 
20:51

21:00 
21:01

21:24 
21:31

21:44 
21:45

22:00 
22:01

23:04 
23:05

do stacji Łowicz Gł. Łódź Fabr. Kutno Łowicz Gł. Sieradz Łowicz Gł. Kutno Łódź Fabr. Głowno Sieradz Kutno Sieradz Łowicz Gł. Sieradz



ważny od 12 listopada do 9 grudnia 2023 r.

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
ZGIERZ - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ FABRYCZNA przez STOKI

 nr pociągu 11530 11330 11534 11532 11536 11536 11538 11540 11542 11544 11546 11548 11550 11552 11554 11556 19294/5 11558 11560 11564 11566 99222 19446

km termin kursowania [1] [1] [2] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [2] [1]

ze stacji Ozor-
ków

0,000 Zgierz Północ 07:22 07:22 11:14 12:18 14:24 16:20 19:50 21:09

2,780 Zgierz Jaracza 07:25 07:25 11:17 12:21 14:27 16:23 19:52 21:11

4,664 Zgierz przyjazd
odjazd

  
05:03

  
05:31

  
06:15

  
06:39

07:27 
07:28

07:27 
07:28

  
07:47

  
08:18

  
08:42

  
09:15

  
09:57

11:19 
11:19

12:23 
12:23

  
13:17

14:29 
14:37

  
15:07

 
15:52 16:25   19:54 21:13  

8,006 Łódź Radogoszcz Wschód 05:06 05:34 06:18 06:42 07:31 07:31 07:50 08:21 08:46 09:18 10:00 11:23 12:27 13:20 14:40 15:10 15:55 16:33 17:27 18:52 19:58 21:18 22:47

9,582 Łódź Arturówek 05:08 05:36 06:20 06:44 07:33 07:33 07:52 08:23 08:48 09:20 10:02 11:25 12:29 13:22 14:42 15:12 15:57 16:35 17:29 18:54 20:00 21:20 22:49

10,903 Łódź Warszawska 05:10 05:38 06:22 06:46 07:35 07:35 07:54 08:25 08:49 09:22 10:04 11:27 12:31 13:24 14:44 15:14 15:59 16:37 17:31 18:56 20:02 21:22 22:51

12,282 Łódź Marysin 05:15 05:43 06:24 06:48 07:37 07:37 07:59 08:27 08:51 09:24 10:06 11:29 12:33 13:26 14:49 15:16 16:01 16:46 17:33 18:58 20:03 21:24 22:53

15,632 Łódź Stoki 05:18 05:46 06:27 06:51 07:40 07:40 08:02 08:30 08:54 09:27 10:09 11:32 12:36 13:30 14:52 15:20 16:04 16:49 17:37 19:02 20:07 21:27 22:56

18,392 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

05:21 
 

05:49 
 

06:31 
 

06:55 
 

07:44 
 

07:44 
07:50

08:05 
 

08:34 
 

08:58 
 

09:30 
 

10:13 
 

11:35 
 

12:39 
 

13:33 
 

14:55 
 

15:23 
 

16:07 
16:16

16:52 
 

17:40 
 

19:05 
 

20:10 
 

21:30 
 

23:00 
 

20,907 Łódź Niciarniana 07:52 <

23,568 Łódź Fabryczna 07:56

do stacji Łęczyca

(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku

(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta

[1]	 kursuje 13 XI-8 XII w (A)

[2]	 kursuje w (C)

|	 przejeżdża bez zatrzymania

<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

Legenda terminów kursowania:



ważny od 12 listopada do 9 grudnia 2023 r.

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - ZGIERZ przez STOKI

(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku

(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta

[1]	 kursuje 13 XI-8 XII w (A)

[2]	 kursuje w (C)

|	 przejeżdża bez zatrzymania

<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

 nr pociągu 19331 11250/1 19237 19237 11239 11229 19223 19229 11225 99999 19239 99997 11241 99995 19225 99243 99295/4 19294/5 11227 19227 99251 19241 19407

km termin kursowania [1] [1] [2] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]

ze stacji

0,000 Łódź Fabryczna 16:25

2,661 Łódź Niciarniana 16:28

5,176 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

  
05:06

05:49 
05:52

  
05:34

  
05:34

  
06:39

  
06:57

  
07:10

  
07:50

  
08:42

  
09:36

  
10:48

  
11:41

  
12:55

  
13:40

  
14:40

  
15:30

16:30 
16:37

 
16:16      

7,936 Łódź Stoki 05:09 05:55 05:37 05:37 06:42 07:00 07:13 07:53 08:45 09:39 10:51 11:44 12:58 13:43 14:43 15:33 16:40 < 17:02 18:30 19:23 20:36 22:19

11,286 Łódź Marysin przyjazd
odjazd 05:15 05:58 05:46 05:46 06:51 07:03 07:16 08:01 08:55 09:42 10:54 11:47 13:01 13:46 14:49 15:36 16:46 < 17:05 18:33 19:26 20:39 22:22

12,665 Łódź Warszawska 05:17 06:00 05:48 05:48 06:53 07:05 07:18 08:03 08:57 09:44 10:56 11:49 13:03 13:48 14:50 15:38 16:47 < 17:07 18:35 19:28 20:41 22:24

13,986 Łódź Arturówek 05:18 06:01 05:50 05:50 06:55 07:07 07:19 08:05 08:58 09:45 10:57 11:50 13:05 13:50 14:52 15:40 16:49 < 17:09 18:37 19:29 20:42 22:25

15,562 Łódź Radogoszcz Wschód 05:20 06:03 05:52 05:52 06:57 07:09 07:21 08:07 09:00 09:47 10:59 11:52 13:07 13:52 14:54 15:42 16:51 < 17:10 18:39 19:31 20:44 22:27

18,904 Zgierz przyjazd
odjazd

05:24 
 

06:07 
 

05:55 
05:55

05:55 
05:55

07:00 
 

07:13 
 

07:25 
 

08:10 
 

09:04 
 

09:51 
 

11:03 
11:03

11:56 
11:56

13:11 
 

13:56 
13:57

14:58 
 

15:46 
 

16:55 
17:02

16:57 
16:58

17:14 
 

18:43 
 

19:35 
19:35

20:48 
20:48

22:31 
 

20,788 Zgierz Jaracza 05:57 05:57 11:05 11:58 13:59 17:00 19:37 20:50

23,568 Zgierz Północ 06:00 06:00 11:08 12:01 14:02 17:02 19:40 20:53

do stacji Ozor-
ków Głowno

Legenda terminów kursowania:


